
                                                        
ISTITUTO  COMPRENSIVO  CAMPAGNA  CAPOLUOGO 
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 
e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet www.iccampagnacapoluogo.edu.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 
 

 

 
 

Al personale docente 
                                al Personale ATA 

alla DSGA 
Sito Web 

 
 

Oggetto:  Assemblea sindacale FLCCGIL di Salerno 
 
 

IL Dirigente Scolastico 
 
Preso atto della comunicazione pervenuta da parte della Federazione FLC CGIL Salerno 
concernente la convocazione di un’assemblea sindacale , destinata a tutto il personale scolastico in 
servizio, con l’ordine del giorno di cui alla nota allegata, che si svolgerà  il giorno 26 febbraio , dalle 
11,30 alle ore 13,30 presso l’Aula Magna dell’IC “G.ROMANO “sito in  V.Veneto n.42 Eboli. 
Tenuto Conto  del C.C.N.L. e del C.C.N.Q. 

DISPONE 
 

 
che Il personale tutto comunicherà la partecipazione/non partecipazione  a tale assemblea  
firmando l’apposito foglio firma fornito  dai responsabili di plesso  entro e non oltre le ore 10.00 
del 22 febbraio 2019. 
Il rispetto di tale termine si rende necessario per poter apportare le necessarie modifiche all’orario 
delle lezioni e per poterlo comunicare tempestivamente alle famiglie . 
Si ringrazia della consueta e fattiva collaborazione 
Si allega nota della Federazione FLC CGIL Salerno 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Paola Vigogna 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - UF6RKE - Ufficio Protocollo

Prot. 0000702/U del 19/02/2019 11:02:11II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


		2019-02-19T11:00:01+0100
	VIGOGNA PAOLA




